Poder ExecutivoAno C • Nº 204 Recife, 31 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

CONSÓRCIO METROPOLITANO DE
TRANSPORTE - CTM

PORTARIA 195-2023
O  Diretor-Presidente  do CONSÓRCIO  DE  TRANSPORTE  DA
REGIÃO ETROPOLITANA DO RECIFE LTDA-CTM, no uso de
suas atribuições e, Considerando o teor da CI nº 41/2023 – CTM
- Assessoria Especial de Controle Interno – CTM - AECI;

R E S O L V E:
Art.1º – Alterar a Portaria 097/2023, a qual institui a Comissão do
Programa  de  integridade,  que  visa  a  adoção  de  medidas
institucionais  direcionadas  à  prevenção,  detecção  e  ao
tratamento  de  práticas  de  corrupção,  fraude,  irregularidades  e
outros desvios  éticos  e de conduta,  composta pelos  seguintes
membros:
a) Thaysa  Suely  Beltrão  Paiva - matrícula  nº13.196-AECI,
suplente Josefa Luciana Martins - matrícula nº 2.577- AECI;
b) Patrícia Neves de Castro Guimarães - matrícula nº 13.315 -
GECH, suplente Aubiérgio Barros de Souza Filho - matrícula nº
13.137- DGO;
c) Kathia Maria Sena - matrícula nº 3883-GFIS,  suplente José
Ribamar de Menezes - matrícula nº 4090 - GMON;
d) Maurício  Renato  Pina  Moreira –  matrícula  nº  031  -  DPL,
suplente Dalka Costa de Lima - matrícula nº 1791- DPL.
Art. 2º – Determinar que esta Portaria entre em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

Recife, 18 de outubro de 2023.
MATHEUS FREITAS

DIRETOR PRESIDENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
9U4O0MFYSC-F9FFRYMLW2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=9U4O0MFYSC-
F9FFRYMLW2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 204 Recife, 31 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-10-31T16:22:01-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco